
ZARZĄDZENIE NR 13/15
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Zastępcę Burmistrza Pana Krzysztofa Kurpisza do wykonywania pozostałych 
czynności z zakresu prawa pracy wobec burmistrza, o których mowa w art. 8 ust. 2 ustawy 
o pracownikach samorządowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
Burmistrz Bojanowa  (-) Maciej Dubiel

Id: 73AFCA44-34F1-4F48-ABBA-25ED143486E0. Przyjęty Strona 1




